
 

 

UCHWAŁA NR 97/1175/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego wspólnego wydania publikacji  

pt. Saga Prastarej Puszczy. Opowieść filmowa 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz  

§ 9 ust. 3 uchwały nr 219/3365/10 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielenia oraz realizacji zamówień publicznych o wartości nie 

przekraczającej kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych uchwala się, co następuje: uchwala się, co następuje: 

 

          § 1. W celu promocji walorów i możliwości rozwojowych województwa, budowania 

spójnego wizerunku oraz zwiększania świadomości społecznej na temat dziedzictwa 

przyrodniczego województwa podlaskiego, postanawia się udzielić zamówienia oraz zawrzeć 

porozumienie z Panem Janem Walencikiem, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 

„Żubrowa 10 Jan Walencik”, w zakresie wspólnego wydania publikacji pt. Saga Prastarej 

Puszczy. Opowieść filmowa. 

 

§ 2. Na realizację porozumienia, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę 78 000 zł 

brutto. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określa porozumienie w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały. 

 

§ 4. W celu realizacji porozumienia, o którym mowa w § 1 odstępuje się od stosowania 

uchwały Nr 219/3365/10 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 26 marca 2010 r. w 

sprawie zasad i trybu udzielania oraz realizacji zamówień publicznych o wartości nie 

przekraczającej kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy  

z Zagranicą i Promocji. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego powołanej ustawy opublikowano w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072.   


